
 !!!!
!
 

 

Poskytování energetických služeb 
metodou EPC ve vybraných 

objektech v majetku města Chrudim



Poskytování energetických služeb metodou 
EPC ve  vybraných objektech v majetku 
města Chrudim

Realizovaná opatření a poskytované služby: 
• Návrh energeticky úsporných opatření (projektu) pro vybrané budovy v majetku klienta 

(plavecký bazén zimní stadion, základní školy, budova MÚ, kino a další) 
• Konzultace s klientem v přípravné fázi projektu, zpracování projektové dokumentace 
• Zajištění financování projektu 
• Realizace úsporných opatření zahrnující dodávku, montáž a zprovoznění 

technologických zařízení, vč. zaškolení obsluhy klienta 
• Komplexní péče o nová technologická zařízení 
• Garance za dosažení úspor v období 01/2015-12/2024 
• Energetický management s důrazem na monitoring provozu a spotřeb energie 

instalovaných zařízení, vyhodnocení úspor a optimalizaci provozních parametrů, vč. 
služeb centrálního dispečinku !

Doba plnění: 
Období výstavby úsporných opatření: 12/2013 až 11/2014 
Období zaručených úspor a splácení: 1.1.2015 – 31.12.2024 (10 let) !
Finanční parametry: 
Investiční náklady 9,6 mil. Kč bez DPH 
Náklady na realizaci celkem 14,3 mil. Kč bez DPH 
Garantovaná roční úspora 1,43 mil. Kč bez DPH !
Klient: 
Město Chrudim 
Resselovo náměstí 77 
537 16 Chrudim !
Poskytovatel: 

!
Vyjádření Klienta: 
Projekt EPC umožnil městu Chrudim realizovat v dotčených budovách a areálech potřebnou 
modernizaci energetických systémů bez zatížení rozpočtu a s garancí za dosažení 
stanovených cílů, tj. úspor energií a provozních nákladů. Všechny dosavadní fáze projektu 
proběhly podle plánu a profesionálně a proto se partnerství s vybraným poskytovatelem/ se 
společností Amper Savings ukázalo pro město jako velmi výhodné. !!

Amper Savings, a.s. 
Antala Staška 1076/33a 
140 00 Praha 4

společně s EVČ s.r.o. 
Arnošta z Pardubic 676 
530 02 Pardubice



Poskytování energetických služeb metodou 
EPC ve  vybraných objektech v majetku 
města Chrudim

!
Podrobné informace na www.ampersavings.cz/reference

RK: Zde (nebo na horní 
část stránky) bych vložil 
další dostatečně 
reprezentativní fotky 
technického charakteru – 
pohled do nové kotelny, 
snímek z dispečinku 
apod. ! *

http://www.ampersavings.cz/reference

